TFSD10055950-5001C1
부품 번호 TFSD10055950-5001C1
제조사 TDK Corporation
기술 THIN-FILM DIPLEXER 2.4/5GHZ WLAN
가능 수량 120000 pcs in stock
데이터 시트 TFSD10055950-5001C1.pdf
TFSD10055950-5001C1 Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적견적
TFSD10055950-5001C1의의 기술기술 정보정보
제조업체제조업체 부품부품 번호번호 TFSD10055950-5001C1 범주범주 RF / IF 및 RFID
제조사제조사 TDK Corporation 기술기술 THIN-FILM DIPLEXER 2.4/5GHZ WLAN
패키지패키지 / 케이스케이스 Tape & Reel (TR) 가능가능 수량수량 120000
연속연속 - 실장실장 형형 Surface Mount
패키지패키지 / 케이스케이스 0402 (1005 Metric) 주파수주파수 대역대역 (낮음낮음 / 높음높음) 2.4GHz ~ 2.5GHz / 4.9GHz ~ 6GHz
고고 대역대역 감쇠감쇠 (최소최소 / 최대최대 dB) 18.00dB / 26.00dB 반사반사 손실손실 (낮은낮은 밴드밴드 / 하이하이 밴드밴드) 21dB / 23dB
저저 대역대역 감쇠감쇠 (최소최소 / 최대최대 dB) 20.00dB / 29.00dB 포장포장 Tape & Reel (TR)
TFSD10055950-5001C1 120000 PC 신규 및 기존 재고 있음, TFSD10055950-5001C1 재고, 데이터 시트, PDF, 재고를 Ariat-Tech .com 온라인에서 확인하십시오. 주문
TFSD10055950-5001C1 관련관련 부품부품
영상영상 부품부품 번호번호 기술기술 제조사제조사 수량수량
TFSD270RJE RES 270 OHM 1W 5% AXIAL Ohmite 500 pcs
TFSD-05-28-H-10.00-T-NDS CABLE 28AWG DUALROW 10PIN 1.27MM Samtec, Inc. 120 pcs
TFSD10055950-5001C1A THIN-FILM DIPLEXER 2.4/5GHZ WLAN TDK Corporation 500 pcs
TFSD-10-28-G-12.00-S .050 SOCKET DISCREET CABLE ASSEM Samtec, Inc. 500 pcs
TFSD10055950-5101C1A TFSD10055950-5101C1A TDK TDK Corporation 2615 pcs
TFSC680RJE RES 680 OHM 3/4W 5% AXIAL Ohmite 500 pcs
TFSC4K70JE RES 4.7K OHM 3/4W 5% AXIAL Ohmite 500 pcs
TFSD1K50JE RES 1.5K OHM 1W 5% AXIAL Ohmite 500 pcs
TFSC51K0JE RES 51K OHM 3/4W 5% AXIAL Ohmite 500 pcs
TFSD100KJE RES 100K OHM 1W 5% AXIAL Ohmite 500 pcs
TFSD-50-28-G-24.00-T-NDS CABLE ASSEMBLY 100POS 28AWG 24" Samtec, Inc. 500 pcs
TFSD-20-28-G-10.00-T-NDS .050 SOCKET DISCREET CABLE ASSEM Samtec, Inc. 500 pcs
TFSD100RJE RES 100 OHM 1W 5% AXIAL Ohmite 500 pcs
TFSD-10-28-G-10.00-T-NDS .050 SOCKET DISCREET CABLE ASSEM Samtec, Inc. 500 pcs
TFSD1K00JE RES 1K OHM 1W 5% AXIAL Ohmite 500 pcs
TFSD-15-28-G-15.75-T-NDS .050 SOCKET DISCREET CABLE ASSEM Samtec, Inc. 11 pcs
TFSD10055950-5102A2 THIN-FILM DIPLEXER 2.4/5GHZ WLAN TDK Corporation 38300 pcs
TFSD10K0JE RES 10K OHM 1W 5% AXIAL Ohmite 500 pcs
TFSC27K0JE RES 27K OHM 3/4W 5% AXIAL Ohmite 500 pcs
TFSD20K0JE RES 20K OHM 1W 5% AXIAL Ohmite 500 pcs
IC 칩 및 IGBT 모듈 - 핫 재고 부품 번호
ADT7481ARMZ-REEL7 AP1086KLA BSC042N03SG CCT181-12 CGA6M1C0G3A102J200AC
DPX202750DT-4058A1 FSA2147K8X GN01071B0L GP400DDM12 GRM0337U1H5R2DD01D
GRM1556P1H5R5CZ01D HN2A01FU-Y IRKD56-12 ISL60007DIB825Z IXDD609CI
LQH32MN470J23L MAX4331ESA-T MAX803SEUR+T PESD1LIN/DG/B2 PMEG4005CT
SKCH40-14 STM1066C35F38F TA78M15S TFS757HG TFS758HG
TFS759HG TFS760HG TFS761HG TFS762HG TFS763HG
TFS764HG TFS7705H TFS7706H TFSB10055375-1103A1 TFSC06052450-2108AC
TFSC06054125-2111 TFSC06054125-2113 TFSC06054125-2113A1 TFSC06054125-2113A1X TFSC06054125-2120A1X
TFSC10051700-2306A2 TFSD10055950-5101C1A TFSD10055950-5102A2 TFSQ0402C0H1C1R1WT TPA3118D2DAPR
TPS1120DRG4 TPS77633PWPRG4 TS5A2053DCTR VI-B03-CX VLF302512MT-100M
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
TFSD10055950-5001C1 Details PDF